ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _________2022 г. №____

г. Трубчевск
О выявлении правообладателя ранее

 учтенного объекта недвижимости с кадастровым

 номером 32:26:0921304:24, расположенного по адресу:

 Брянская обл, Трубчевский р-он, г. Трубчевск, ул. Воровского, д.24
 В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 г. №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, на основании ……………………………………………………,
          1. Признать правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости – земельного участка, расположенного по адресу: Брянская обл, Трубчевский р-он,  г. Трубчевск, ул. Воровского, д. 24, кадастровый номер 32:26:0921304:24, площадью 600 кв.м, Бекезину Марию Алексеевну  …………….. года рождения, место рождения - ……………….. паспорт …………………….., выдан …………………….., СНИЛС: ………………….., адрес регистрации …………………………………………...
          2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района в течение пяти рабочих дней проект настоящего распоряжения разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района, направить заказным письмом с уведомлением или  вручить с распиской в получении Бекезиной Марии Алексеевне.

          3. Распоряжение направить в отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Е.А.Слободчикова.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района                              И.И.Обыдённов

Бекезиной Марии Алексеевне
______________________________

В соответствии с ч. 9 ст. 69.1 Федерального закона от 30.12.2020 г. №518-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" администрация Трубчевского муниципального района направляет в Ваш адрес проект решения о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта- земельного участка, расположенного по адресу: Брянская обл, Трубчевский р-он,  г. Трубчевск, ул. Воровского, д. 24, кадастровый номер 32:26:0921304:24.
            Вы вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте решения, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что Вы не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения проекта решения.

            В случае, если в течение сорока пяти дней со дня получения Вами прилагаемого  проекта решения, как лицу, выявленному в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, в администрацию Трубчевского муниципального района не поступят возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте решения, уполномоченный орган принимает решение о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости.
В срок не более пяти рабочих дней со дня принятия решения о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости уполномоченный орган направляет в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 30.12.2020 г. №518-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости. При этом, Ваше заявление как  правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости о внесении в Единый государственный реестр недвижимости данной записи не требуется.

Наличие в Едином государственном реестре недвижимости указанных сведений не препятствует осуществлению государственной регистрации прав на ранее учтенный объект недвижимости.

Глава администрации

Трубчевского муниципального района

И. И. Обыдённов